ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 002/2023

Processo Administrativo n° 003/2023

Objeto: Aquisição de Kit’s de Enxoval para a Secretaria Municipal de

Assistência Social.

Ratifico o opinativo da Agente de Contratação e Equipe de Apoio

do Município de Colônia do Piauí, homologando-o nos termos da lei.

  Autorizo a Aquisição de Kit’s de Enxoval para a Secretaria

Municipal de Assistência Social, conforme especificado abaixo:

EMPRESA VALOR TOTAL

ELIZANGELA DIAS LACERDA 88902072304 –

BELA CASA PRESENTES

56.870,50

  Publique-se, no local de costume o presente termo de ratificação e

o extrato do contrato respectivo.

Colônia do Piauí, 23 de fevereiro de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal